
МБОУ «Булановская ООШ» 

Приказ 

От 31.07.2023 года                                                                     № 117 

 

 

 О реализации  Профориентационного минимума в 2023-2024 учебном году 

 
 

 В целях внедрения единой модели профессиональной ориентации 

«Профориентационный минимум» в 2023-2024 учебном году, на основании приказа 

МКУ «Управление образования Шебекинского гордского округа» № 764 от 

31.07.2023 г. «О реализации в общеобразовательных организациях Шебекинского 

городского округа Профориентационного минимума в 2023-2024 учебном году» 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственной за реализацию мероприятий профориентационного 

минимума в МБОУ «Булановская ООШ» (базовый уровень) заместителя 

директора Рыжкову Ирину Викторовну 

2. Рыжковой И.В.  обеспечить реализацию единой модели профессиональной 

ориентации «Профориентационный минимум» в 2023-2024 учебном году в 

6-9 классах. 

3. Классным руководителям 6-9 классов организовать проведение мероприятий 

в рамках планируемых мероприятий профориентационного минимума 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                      Кобзева В.Н. 

 
 


